
DOHODA O NAROVNÁNÍ č. 2/2019

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Fakulta:
Právní forma:
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Fakulta elektrotechniky a informatiky 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
................................................................ 
00216275 
CZ00216275
Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
.........................

dále také jen („Univerzita Pardubice“)

JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o.
Zapsaná:
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 39532
Průmyslová 495, 533 01 Pardubice
.................................................
06080618
CZ06080618
Československá obchodní banka a.s.
........................... 
.......................

dále také jen („smluvní partner“)

uzavřely dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“) tuto dohodu o narovnání:

I. Úvodní ustanovení

1. Univerzita Pardubice jako objednatel předala dne 12. 4. 2019 smluvnímu partnerovi objednávku na 
dodání konferenčních a propagačních materiálů pro konferenci MAREW 2019 konající se ve dnech 
16.- 18.4. 2019(č. obj. 1960120032 pro plnění dle po ložkového rozpisu  až clo předpokládané výše 
295.100,- Kč bez DPH), kterou smluvní partner dne 15. 4. 2019 písemně přijal. Mezi smluvními 
stranami tedy došlo k uzavření smlouvy o poskytnutí služeb (dále jen „smlouva“). Smlouva byla 
v registru smluv uveřejněna Univerzitou Pardubice dne 3. 5. 2019.

2. Dne 30. 4. 2019 smluvní partner jako dodavatel vystavil fakturu k úhradě ceny poskytnutého plnění 
dle smlouvy. Cena za poskytnuté plnění dle smlouvy ve skutečné výši 357.071,- včetně DPH pak 
byla Univerzitou Pardubice zaplacena smluvnímu partnerovi dne 14. 5. 2019.

3. Univerzita Pardubice je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, má tedy povinnost 
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

4. Podle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv platí, že smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Mezi smluvními 
stranami tak došlo ke vzájemnému plnění na základě neúčinné smlouvy, tj. smlouvy, která nebyla 
včas, resp. před plněním uveřejněna v registru smluv.



5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnční smlouvy v registru smluv včas, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve 
znění, jak je dále uvedeno.

II. Sporná práva a jejich narovnání

1. Na základě jednání popsaného v čl. I. si smluvní strany vzájemně poskytly plnění na základě 
neúčinné smlouvy, tj. formálně bez platného právního důvodu.

2. Smluvní strany se dohodly, že částka 357 071,- Kč, kterou Univerzita Pardubice dne 14. 5. 2019 
uhradila smluvnímu partnerovi, odpovídá ceně za plnění, které jí ve dnech 16. -  18. 4. 2019 smluvní 
partner poskytl. Tímto jsou tedy sporná práva mezi smluvními stranami narovnána.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

III. Závěrečná ustanovení
1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 

příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ.

2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí 
Univerzita Pardubice.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla ujednána po vzájemném projednání, 
podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na základě pravdivých údajů, na důkaz 
čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích, dne 0 3. 07. 2019 V Pardubicích, dne

........................................... děkan FE1 
Univerzita Pardubice

JIROUT REKLA M N Í AGENTURA s.r.o.
. růmyslová 495, 533 01 PARDUBICE 

.JiO^Oé©6e€18 • DIČ: C7.06080618
tel.: 775 88 99 11 • www.jirout.com

..................... jednatel
JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o.

Pardubice
echniky » Inform atiky 
.# iStuď*nuki 95

http://www.jirout.com

